



هوا به رغم برگزار شدن آنها در فضای باز وجود داشت برگزار نمی کردند، این اتفاق نمی افتاد.» ابتهای ترامپ به کرونا، به معنای باطل بودن تمام آن چیزی است که او در ماه های گذشته و در مکان های سر بسته درباره این ویروس می گفت. نتایج یک تحقیق جدید در همین خصوص نشان داده که رئیس جمهور آمریکا از بزرگ ترین ترویج دهندگان اطلاعات غلط درباره همه گیری کرونا به شمار می آید. او نه تنها آمریکا، که خودش را نیز نتوانست در برابر این ویروس ایمن نگاه دارد و با ارائه اطلاعات غلط به هوادارانش، جان آنها را به بازی گرفت. به طور حتم در روزهای آینده دموکرات ها از این ابتلا نهایت بهره برداری را خواهند برد.

اگر ترامپ بیش از حد گرفتار بیماری شود، مایک پنس، معاون رئیس جمهور به عنوان جایگزین او عمل خواهد کرد و اگر احتمالاً پنس نیز ناتوان شد، نانسی پلوسی، رئیس دموکرات مجلس، محتمل ترین فرد برای تصدی این سمت خواهد بود. مجموع برآیند نگاه های شرط بندی ویژه و عمومی نشان می دهد بخت انتخاب مجدد ترامپ در بازارهای شرط بندی سراسر جهان روی هم ۷ درصد در ۴ ساعت سقوط را ثبت کرد. تنها شانس دونالد ترامپ در یک ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری، ابتهای جو بایدن رقیب دموکراتش به ویروس کروناست. هرچند ترامپ و بایدن در روز مناظره با یکدیگر فاصله داشتند اما برخی پزشکان می گویند بهتر است او نیز تست ابتلا به کرونا را بدهد. ابتهای بایدن به کرونا، به مراتب تبعات سخت تری برای کمپین دموکرات ها خواهد داشت. در روزها و هفته های آینده بایدن باید تمام تلاش خود را روی سلامتیش متمرکز کند در غیر این صورت، اگر او در روزهای آینده درگیر بیماری شود، برهه مهم تری را از دست خواهد داد.

سقوط بورس و نفت

با انتشار خبر ابتهای ترامپ به کرونا، بازارهای جهانی صبح جمعه سقوط کرد. براساس اخبار رسانه ها، شاخص سهام در آمریکا ۱/۴ درصد سقوط کرد. به گزارش تسنیم به نقل از ان بی سی نیوز، شاخص صنعتی داو جونز بیش از ۵۰۰ واحد کاهش یافته و شاخص های اس اند پی ۵۰۰ و نزدک نیز منفی شده است. سود اوراق قرضه دولتی ۱۰ ساله خزانه داری آمریکا نیز به کمتر از ۳۹/۵۷۸،۰۶ درصد کاهش یافته است. روز گذشته قیمت نفت نیز حدود ۳ درصد کاهش یافت. براساس این تغییرات، قیمت هر بشکه نفت سبک آمریکا به ۲۷/۶۲ دلار کاهش یافت. نفت پیش از اعلام این خبر هم تحت تاثیر ابهامات درباره به توافق رسیدن کنگره و کاهش سفید درباره بسته کمک مالی کرونایی جدید روند کاهشی داشت و اعلام خبر مثبت شدن تست کرونای ترامپ این روند را تشدید کرد. نفت برنت دریای شمال نیز ۳۹/۸۷ دلار معامله شد. در همین حال خبرگزاری رویترز این نوسانات را در بازارها «شوگ اولیه» و زودگذر توصیف کرده است.

اینکه بیماری او به کجا خواهد انجامید؟» به نوشته بلومبرگ بلاتکلیفی فعلی اثر آن بر بازارها و اشتغال و اوضاع اقتصادی برجای خواهد گذاشت و کمی بپیود بعد از کرونا را به همان وخامت قبلی باز خواهد گرداند. این رسانه در پایان نوشت: «در طول قرنطینه بودن ترامپ، ممکن است تحولاتی خصوصاً در خارج علیه او اتفاق بیفتد و کار او را دشوار کند.»

شبکه آمریکایی «ان بی سی نیوز» نیز در گزارشی ترامپ را قربانی پیام های اشتباه خودش درباره کرونا خواند و نوشت: «در هفته های اخیر ترامپ ۷۴ ساله با برگزار اجتماعات بزرگ که تعدادی از آنها در فضای بسته بود و اجتناب از زدن ماسک درحالی که ادعا می کرد چیزی به پایان این ویروس نمانده، سلامتی خود و کارکنانش را به خطر انداخت. کارکنان او، اعضای خانواده و طرفدارانش هم از او پیروی کردند. در کاخ سفید هیچ تلاشی برای رعایت فاصله بین میزهای کاری نشده و جمعیت زیاد کارکنان آن در اتاق های جلسات حاضر می شوند.» «دکتر «وین گویتا» متخصص ریه در دانشگاه واشنگتن معتقد است: «[ابتهای ترامپ] قابل اجتناب بود. اگر آنها رویه های مناسب را دنبال می کردند و به این جمعیت نمی رفتند و رویدادهای بی نظم را که قطعاً در معرض قرار گرفتن از طریق

کرونا از مانکن بانفوذ کمپین

مشغول کار شد. او در بازه زمانی کوتاهی که در کاخ سفید حضور نداشت یک میلیون دلار درآمد کسب کرد. به گزارش بیرون نیوز، هیگز از ماه فوریه سال جاری به کاخ سفید بازگشت و فعالیت خود را به عنوان مشاور و دستیار رئیس جمهوری ایالات متحده آغاز کرد. هیگز ۳۱ ساله این روزها حضور رسانه ای پررنگی ندارد اما از او به عنوان یکی از افراد بانفوذ در بخش غربی (قسمت اداری) کاخ سفید یاد می شود. او در حال حاضر یکی از اعضای حلقه نزدیک به دونالد ترامپ است که در جریان سفر اخیر رئیس جمهور آمریکا به ایالت اوهایو برای شرکت در مناظره با جو بایدن، نامزد حزب دموکرات وی را همراهی کرده بود. هیگز همچنین روز چهارشنبه به همراه دونالد ترامپ برای شرکت در گردهمایی هواداران رئیس جمهور آمریکا به ایالت مینه سوتا سفر کرده بود. از وی به عنوان یکی از متمدن ترین دستیاران ترامپ و شخصی که سایر کارمندان از وی می خواهند خیرهای ناخوشایند به رئیس جمهور برساند، یاد شده است. گفته می شود پیشنهاد حضور دونالد ترامپ در برابر کلیسای نزدیک کاخ سفید و انجیل به دست گرفتن او در جریان اعتراض ها به کشته شدن جورج فلوید، مرد سیاه پوست آمریکایی را هوپ هیگز مطرح کرده بود.



«هوپ هیگز» نام شخصی است که دونالد ترامپ و همسرش احتمالاً از او کرونا گرفته اند. او در حال حاضر یکی از مشاوران نزدیک به دونالد ترامپ به حساب می آید. خانم هیگز پیش از رقابت های انتخاباتی سال ۲۰۱۶، مانکن بوده و فاقد سابقه سیاسی و فعالیت در کارزارهای انتخاباتی بوده است. او که برای مدتی به فعالیت های ایوانکا ترامپ، دختر ترامپ در عرصه مد کمک کرده بود، در ژانویه ۲۰۱۵ (۲۶ سالگی) به عنوان سخنگوی کارزار احتمالی ترامپ انتخاب شد. ترامپ در جریان کارزار انتخاباتی سال ۲۰۱۶ تأیید های خود را به هوپ هیگز دیکته می کرد تا او آنها را پیش از انتشار برای یکی از اعضای «سازمان ترامپ» بفرستد. ترامپ در سال ۲۰۱۶ به نیویورک تایمز گفت: «من از داشتن او خوش شانس هستم.» هیگز پس از پیروزی ترامپ، در دستگاری و مدارج ترقی رایکی پشت دیگری طی کرد و توانست از ماه آگوست سال ۲۰۱۷ تا ماه مارس سال ۲۰۱۸ که به دلیل افشای «دروغ های سفید» برای رئیس جمهور، از کاخ سفید استعفا داد، مدیر روابط عمومی کاخ سفید بود. هوپ هیگز در میان مشاغل متفاوتی که در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ در کاخ سفید داشت برای مدت کوتاهی نیز در شبکه «فاکس نیوز»

ترامپ کرونا گرفت

سورپرایز اکتبر



صادق امامی دبیر گروه بین الملل

آمریکا را به بن بست کشانده است. پزشک دونالد ترامپ تأیید کرده که رئیس جمهور و بانوی اول «در دوران نفاقت در کاخ سفید در خانه خواهند ماند.» این دوره حداقل دو هفته به دراز خواهد کشید. با این حال جزئیات روند قرنطینه رئیس جمهور و بانوی اول آمریکا هنوز مشخص نشده، اما اگر رئیس جمهور دو هفته را در قرنطینه سپری کند، این امر به طور جدی مانع مبارزات انتخاباتی مجدد وی می شود که شامل برگزاری تجمعات گسترده در سراسر کشور است. به دلیل ابتهای او، دیروز تجمعی که قرار بود روز گذشته در ایالت ویسکانسین برگزار شود، لغو شده است. ترامپ همچین، سفر روز جمعه خود به فلوریدا را لغو کرده است.

پزشکان می گویند ابتهای رئیس جمهور ایالات متحده با ۷۴ سال سن و اضافه وزن قابل توجه، خطرناک به شمار می رود و اگر بیماری های دیگری همچون فشار خون و دیابت نیز داشته باشد، احتمال نجاتش کاهش پیدا می کند. با این وجود حتی اگر وی سالم بماند، با دو هفته قرنطینه در کاخ سفید روبه رو است و این یعنی ترامپ قادر به شرکت در تجمعات سه ایالت مهم - ویسکانسین، فلوریدا و آریزونا - و همچنین مناظره بعدی ریاست جمهوری که قرار است در ۱۵ اکتبر (۲۴ مهر) برگزار شود، نیست. ویسکانسین و فلوریدا دو ایالتی هستند که سال ۲۰۱۶ با رای به ترامپ، او را از کلبنتوش پیش انداختند. در بسیاری از تحلیل های انتخاباتی، این دو ایالت در کنار میشیگان و پنسیلوانیا از تعیین کننده ترین ایالت ها در انتخابات نوامبر ۲۰۲۰ تلقی شده اند. عدم حضور ترامپ در این ویسکانسین و فلوریدا، می تواند او را بازنده انتخابات بکند.

روز گذشته بلومبرگ در گزارشی با اشاره به ابتهای ترامپ به کرونا نوشت: «ترامپ در ماه اکتبر سورپرایز نهایی را عرضه کرد.» این خبرگزاری با اشاره به درگیری بوریس جانسون با کرونا، از احساسات مثبت نسبت به او در سراسر بریتانیا گفت و افزود: «حالا باید دید در اینجا چه می شود و او را همه مهم تر

اینکه چه کسی پیروز نخستین مناظره انتخابات ریاست جمهوری شده است، اصلی ترین پرسش از سه شنبه شب در آمریکا و سایر نقاط جهان است. هرکس به زعم خود، دونالد ترامپ یا جو بایدن را پیروز نخستین آوردگاه انتخابات ۲۰۲۰ می داند ولی بیش از نتیجه گیری فردی، همه دوست دارند بدانند دیگران در این باره چه فکر می کنند. بخشی از این پاسخ را نظرسنجی های گوناگون پس از مناظرات انتخاباتی عیان کرد، اما به نظرسنجی ها نمی توان به طور کامل اعتماد کرد. ابتهای روز گذشته یعنی دو روز پس از مناظره بایدن-ترامپ، عملاً پیروز نخستین مناظره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را مشخص کرد. دیروز دونالد ترامپ که در نخستین مناظره، به دلیل بی توجهی و عملکرد ضعیف و ناتوانی در مهار کرونا، از سوی جو بایدن مورد انتقاد قرار گرفت، اعلام کرد که به همراه همسرش به کرونا مبتلا شده است. خبر ابتهای ترامپ به کرونا را خود او منتشر کرد. رئیس جمهور آمریکا در ساعات اولیه باامداد جمعه به وقت واشنگتن درحالی از ابتهای خود و همسرش به ویروس کرونا خبر داد که ساعاتی پیش از آن گفته بود به دلیل ابتهای یکی از دستیارانش به بیماری «کووید-۱۹» تست کرونا داده است. نتیجه تست کرونای هوپ هیگز، یکی از مشاوران نزدیک دونالد ترامپ روز پنجشنبه مثبت اعلام شده بود. ترامپ پنجشنبه شب در صفحه توئیتر خود ضمن ستایش از هوپ هیگز نوشته بود که او بی وقفه و بدون استراحت کار کرده است.

نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات پیش رو ابتهای هوپ هیگز به ویروس جدید کرونا را «وحشتناک» توصیف کرده بود.

طبق گزارش سی ان ان، هیگز از روز چهارشنبه هنگامی که با رئیس جمهور و چند مقام کاخ سفید بدون استفاده از ماسک به مینه سوتا سفر کرد، علامت کرونا را در خود احساس کرد. با این حال دونالد ترامپ با وجود اطلاع مقامات کاخ سفید از آزمایش هیگز، جلسات خود را متوقف نکرده است. ترامپ ساعت ۱۳ بعد از ظهر پنجشنبه در یک محفل جمع آوری کمک مالی در باشگاه گلف خود در نیوجرسی شرکت کرد. مشخص نیست که او ماسک زده یا فاصله اجتماعی را در حوادث انجام داده است. هنوز مشخص نیست که رئیس جمهور قبل از حضور در جمع آوری کمک های مالی خود در نیوجرسی، از نتیجه آزمایش مثبت وی آگاهی داشته است یا خیر.

پایان زود هنگام ترامپ؟

ابتهای ترامپ و بانوی اول آمریکا به کرونا، تبعات بسیار سنگینی برای او و کمپین انتخاباتی اش و همچنین آمریکا داشته است. این بزرگ ترین تهدید جان رئیس جمهور در آمریکا پس از ترور ناکام «رونالد ریگان»، در ۳۰ مارس سال ۱۹۸۱ به شمار می رود. کرونا برای رهبر جریانیه که در بیش از نیمسال گذشته مرتباً اطلاعات غلطی در مورد ویروس کرونا منتشر می کرد، در مناطق آلوده و موسوم به «مناطق قرمز» تجمع های انتخاباتی با هواداران پرشور بدون ماسکش برگزار می کرد و به ندرت در ملامع ماسک می زد، هیچ تعبیری جز «کسکت» ندارد. او کمتر از دو روز پس از اینکه در مناظره با رقیب دموکراتش گفت که فقط گاهی اوقات ماسک می زند و در ادامه «جو بایدن» را به دلیل استفاده از ماسک مورد تمسخر قرار داد و گفت «هر بار که او را می ببیند، ماسک زده است. او با بزرگ ترین ماسکی که تا حالا دیده ام (در انتظار عمومی) ظاهر می شود.»

انتشار خبر ابتهای ترامپ به کرونا، مبارزات انتخاباتی رئیس جمهور

ترکیه عملیات قره باغ را فرماندهی می کند

نخست وزیر ارمنستان در اظهاراتی مدعی شد ایروان اسنادی دارد که ثابت می کند ترکیه در حال فرماندهی عملیات نظامی در منطقه قره باغ است. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، «نیکول پاشینیان» خواستار اخراج ترکیه از گروه مینسک شده است. ساعاتی قبل وزارت خارجه ارمنستان اعلام کرده بود که برای مذاکره با سازمان همکاری های آمینتی اروپا (OSCE) جهت برقراری مجدد آتش بس در منطقه قره باغ آمادگی دارد. روز پنجشنبه روسای جمهور آمریکا، فرانسه و روسیه بیانیه مشترکی را در باب مناقشه قره باغ منتشر کردند و طی آن خواستار برقراری آتش بس فوری میان آذربایجان و ارمنستان شدند. آمریکا، فرانسه و روسیه در این بیانیه مشترک از باکو و ایروان خواسته بودند تا در چارچوب گروه مینسک، «بدون تأخیر، با حسن نیت و بدون پیش شرط، مذاکرات را از سر بگیرند». اما رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه می گوید که با دخالت این سه کشور در بحران قره باغ مخالف است.

تبرئه متهمان تخریب یک مسجد در هند

دادگاهی در هند، رهبران ارشد حزب حاکم «بهاریاتا جاناتا» را از هرگونه اتهام در تخریب یک مسجد تاریخی به دست جماعتی از هندوها در سال ۱۹۹۲ تبرئه کرد. روزنامه «اسکرول» هند گزارش داد که «لال کریشنا ادوانی» قائم مقام نخست وزیر پیشین، «مورلی مانوهار جوشی» و «اوما بهارتی» رهبران حزب بهاریاتا جاناتا، اتهامات مبنی بر تحریک تندروهای هندو برای تخریب مسجد بابری متعلق به قرن شانزدهم در شهر ایودیا را رد کرده بودند. پیش تر نازندرا مودی ضمن سخنرانی به مناسبت سالروز استقلال هند اعلام کرده بود که لغو خودمختاری کشمیر و تحویل زمین مسجد بابری برای ساخت معبد رام وعده های انتخاباتی ما بود که اجرایی شد. طی یک سال اخیر به بهانه های مختلف موج جدیدی از اسلام ستیزی در این کشور در جنوب آسیا به راه افتاده است. پیش از کرونا اعتراض مسلمانان به اصلاح قانون شهروندی هند دستمایه موجی از اسلام ستیزی در این کشور شده بود.

پیشتازی ۱۳ درصدی بایدن نسبت به ترامپ

جدیدترین نظرسنجی نشان می دهد نامزد حزب دموکرات ریاست جمهوری آمریکا نسبت به رئیس جمهور فعلی ایالات متحده ۱۳ درصد پیشی گرفته است. به گزارش گروه تسنیم به نقل از پایگاه اطلاع رسانی کنگره، نظرسنجی ملی جدید سی ان بی سی- پنج رسچ که روز پنجشنبه پس از نخستین مناظره، منتشر شده حاکی است جو بایدن نسبت به دونالد ترامپ ۱۳ درصد جلوتر است. بر اساس این گزارش بایدن موفق به کسب ۵۴ درصد حمایت افکار عمومی مردم آمریکا شده و این رقم برای ترامپ به کمتر از ۴۱ درصد رسیده است. بیش از ۵۳ درصد شرکت کنندگان گفته اند بایدن در نخستین مناظره عملکرد به مراتب بهتری نسبت به ترامپ داشته و تنها ۲۹ درصد گفته اند عملکرد ترامپ بهتر بوده است. بیش از ۴۵ درصد نیز گفته اند که ترامپ کمتر از حد انتظارات در این مناظره ظاهر شده است.

آلمان به دنبال همکاری با روسیه

رئیس پارلمان آلمان در گفت و گویی با یک رسانه آلمانی بر لزوم همکاری های بهتر و منصفانه با روسیه تأکید کرد. به گزارش تسنیم، «وولفگانگ شایبله»، در گفت و گو با «دویچه وله» درباره وضعیت آلمان حدود سه دهه بعد از اتحاد دوباره گفت: «آلمان در این ۳۰ سال مانند همه دنیا کاملاً تغییر کرده است. دیگر یک نظم و رهبری جهانی وجود ندارد. برای مدتی ایالات متحده تقریباً تنها ابرقدرت دنیا به نظر می رسید. اما امروزه جهان متنوع تر شده است.» شایبله در بخش دیگری از این گفت و گو تصریح کرد: «حدود ۳۰ سال بعد از اتحاد دوباره آلمان اختلافات سیاسی بین غرب و شرق کم تر شده اما همچنان آشکار است.» رئیس پارلمان آلمان در بخش دیگری از این گفت و گو به مناسبات اروپا با روسیه پرداخته و گفت: «ما به همکاری های منصفانه تر و بهتر با روسیه نیاز داریم.»

آکمی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه صنفی مشاورین املاک

و نمایشگاه داران شهر ستان بر خوار به شماره ۸۴۵ تاریخ ۹۹/۶/۲۹

اسامی داوطلبان هیات مدیره		به استناد ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) از اعضای اتحادیه صنف مشاورین املاک و نمایشگاه داران شهرستان برخوار دعوت می گردد با همراه داشتن اصل پروانه کسب (دائم یا موقت) یا کارت شناسایی معتبر، روز دوشنبه مورخ ۹۹/۷/۱۴ از ساعت ۹ الی ۱۲ به ساختمان اتاق اصناف شهرستان، به نشانی شهر دولت آباد، بلوار جانبازان مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات، از بین داوطلبین حائز شرایط، اشخاص مورد نظر را (با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص، از جدول زیر) انتخاب نمایند.
۱- شهرام بیگدلی جوشقانی	۷- علیرضا صادقی بزرانی	۱- سیدرسول حسینی
۲- سیدرسول حسینی	۸- اکبر فتحاحی دولت آبادی	۲- امیرحسین رفیعی دولت آبادی
۳- امیرحسین رفیعی دولت آبادی	۹- رسول کمالی	۳- علی داوری
۴- علی داوری	۱۰- پرویز کمالی دولت آبادی	۴- بهزاد شایان
۵- بهزاد شایان	۱۱- ناصر کمالی دولت آبادی	۵- علیرضا صادقی
۶- علیرضا صادقی	۱۲- ابوالقاسم مدرس دولت آبادی	
اسامی داوطلبان بازرس		
۱- سیدعلی حسینی	۲- حسن داوری	۳- محمدرضا قدیری خوروزقی
۴- علیرضا کمالی دولت آبادی	۵- مصطفی مولویان جزی	

اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو سواری سیستم: سایپا تیپ: 131SL رنگ: سفید روغنی مدل: ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ایران ۱۸۱/۸۴ ص ۷۶ شماره موتور: 4724110 شماره شاسی: 465065S412291465065 مالکیت آقای محسن هاشمی پورنوکچی به شماره ملی: ۳۳۹۲۲۶۲۷۲۹۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



مدرک فارغ التحصیلی اینجاب محمدعلی آسوده فرزند کرم به شماره شناسنامه ۳۲۴۲۹۲۸۷۵۵ صادره از کرمانشاه در مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم اجتماعی- جامعه شناسی صادره از واحد دانشگاهی اراک به شماره ثبت سازمان مرکزی ۸۱۹۷۴ به تاریخ ۸۸/۱۲/۱ صادر گردیده است فاقد اعتبار می باشد. لذا ازباینده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک به نشانی ذیل ارسال نماید. اراک- میدان خمینی (ره)- بلوار امام خمینی (ره)- شهرک دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی اراک- صندوق پستی ۳۸۱۳۵/۵۶۷۷۲۸۱۳۵ اداره فارغ التحصیلان



برگ سبز و سند خودرو و وانت سیستم: رامیاد تیپ: Z24N1B رنگ: آبی روشن- روغنی مدل: ۱۳۹۲ به شماره انتظامی ایران ۱۸۶/۸۴ ط ۵۴ شماره موتور: 657188 شماره شاسی: NAZPL140BD0067637 به مالکیت آقای اسمعیل قریشی به شماره ملی ۳۳۹۲۲۶۲۷۲۹۳۰ بر اثر آتش سوزی خودرو از بین رفته است.



مدرک موقت تحصیلی اینجاب فاطمه ماقری فرزند ارباب هم به شماره شناسنامه ۲۵۳۳۷۷۲۰۲۱۰ صادره از ساوه در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی کیلومتر ۴ جاده نورعلی بیگ، شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا به صندوق پستی ۳۹۱۸۷-۳۶۶۰۳۶۶ سال نماید.



مدرک تحصیلی موقت کاردانی رشته کامپیوتر گرایش نرم افزار از دانشگاه آزاد اسلامی واحد پستان آباد به نام حسن مجیدی ثمرین فرزند علیرضا به شماره ملی ۵۳۶۸۹۱-۰۰۸ صادره از تهران ورودی ۱۳۸۴ فارغ التحصیل ۱۳۸۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از باینده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پستان آباد ارسال نماید.



برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو وانت سیستم: رامیاد تیپ: Z24N1B رنگ: آبی روشن- روغنی مدل: ۱۳۹۲ به شماره انتظامی ایران ۱۸۶/۸۴ ط ۵۴ شماره موتور: 657188 شماره شاسی: NAZPL140BD0067637 به مالکیت آقای اسمعیل قریشی به شماره ملی ۳۳۹۲۲۶۲۷۲۹۳۰ بر اثر آتش سوزی خودرو از بین رفته است.

